
Výsledky z Jardova kopce
datum konání 14.4.2010

délka trati 2200m, převýšení 120m
   Muži 20 - 39 let
 1. Slovák Dalibor 1984 Kerteam 07:43 
 2. Pechek Petr 1983 Kerteam 07:50 
 3. Hradec Pavel 1988 OK Chrastava 07:56 
 4. Wallenfels Jiří 1972 Sokol Vinohrady 08:26 
 5. Jakoubek Matěj 1982 Jablonec nad Nisou 08:41 
 6. Oberländer Jan 1975 Sokol Senohraby 08:51 
 7. Brynda Petr 1985 Kerteam 09:00 
 8. Koranda David 1983 Rolníci 09:02 
 9. Humr Jan 1984 Biatlon Beroun 09:11 
10. Kuriš Radek 1971 Praha 4 09:22 
11. Kala Jiří 1987 CK příbram 09:32 
12. Procházka Vít 1980 Zeměchy 09:32 
13. Černý Ondřej 1979 HOSOHOPO 09:36 
14. Zicha Ondřej 1982 Sokol Vinohrady 09:37 
15. Buřval Marek 1985 HardTeam 09:39 
16. Folber Vladimír 1977 Oleško 09:43 
17. Janovec Antonín 1983 Rolníci 09:45 
18. Šebek Dušan 1972 SK Hor. Neumětely 09:46 
19. Findora Miloš 1983 MK Tatran SNV 09:47 
20. Půlkrábek Martin 1980 AC OH 09:49 
21. Mejzlík Michal 1977 Praha 10 09:51 
22. Havel Filip 1986 Praha 6 09:59 
23. Hladina Tomáš 1982 Fox Club 10:06 
24. Zamrzla Tomáš 1986 Spartak Vlašim 10:20 
25. Tamchyna Petr 1981 Praha 6 10:21 
26. Kubr Jaroslav 1990 AC Laura 10:24 
27. Zahradník Jakub 1985 Rolníci 10:41 
28. Šandera Martin 1976 Bonbon 11:14 
29. Páv Jaroslav 1980 ÁDR 11:14 
30. Čížek Radek 1977 Praha 8 11:52 
31. Strejček Jiří 1983 Pošta Malešice 14:10 
32. Rataj Jan 1973 Dukla Praha 14:13 
33. Bartyzal Luboš 1977 Praha 6 14:15 

  Muži 40 - 49 let
 1. Škrabálek Jan 1970 Krčský les 08:38 
 2. Soukup Petr 1965 Kovohutě Příbram 08:58 
 3. Rychecký Tomáš 1966 HH Smíchov 09:10 
 4. Scheu Harald 1969 Praha 3 09:21 
 5. Bubeníček Jiří 1968 TJ Sokol Lhotka 09:28 
 6. Schovánek Petr 1965 Krčský les 09:36 
 7. Čadil Jan 1964 Praha 6 09:37 
 8. Onderka Alois 1969 Kobylisy 09:43 
 9. Slabý Josef 1961 Sedlec-Prčice 09:55 
10. Marhan Milan 1968 HO Banka Praha 10:00 
11. Štěpánek Petr 1965 Spartak Praha 4 10:34 
12. Kubr Václav 1962 AC Laura 10:53 
13. Omasta Jan 1964 Bonbon 11:18 
14. Nohýnek Zdeněk 1965 NOAL 12:55 
15. Novák Petr 1963 SNB Praha 14:14 

1



 Muži 50 - 59 let
 1. Smrčka Miloš 1954 BK Říčany 08:33 
 2. Jindra David 1960 AC OH Praha 09:26 
 3. Fliegl Miroslav 1954 Kerteam 09:48 
 4. Vencálek Zdeněk 1960 Praha 6 09:51 
 5. Novák Pavel 1953 Liga 100 Praha 10:00 
 6. Doležal Jaromír 1957 SABZO 10:30 
 7. Roubík František 1956 Čerčany 10:57 
 8. Urban Josef 1956 SABZO 11:05 
 9. Filip Karel 1955 Sokol Nové Strašecí 11:12 
10. Černý Roman 1960 Smržovka 11:15 
11. Němec Miloš 1959 Bonbon 11:19 
12. Cipl František 1951 BC Benešov 11:24 
13. Rock Jan 1954 AC OH 11:34 
14. Janda Antonín 1958 AC OH Praha 11:40 
15. Doležal Vladimír 1953 ABONT 11:45 
16. Řehák Tomáš 1958 Zeleneč 11:51 
17. Ge Evžen 1954 SK Jizera 12:04 
18. Havlín Antonín 1955 AC OH Praha 12:28 
19. Dolejš Radomír 1958 SABZO 12:39 
20. Pucholt Miroslav 1951 SABZO 13:50 
21. Wiener Otakar 1956 BC Dobříš 14:03 
22. Krejsa Václav 1952 Rentia 14:45

 Muži 60 - 69 let
 1. Čech Jaroslav 1941 Liga 100 Praha 10:31 
 2. Cabrnoch Jaroslav 1944 Slavoj Davle 11:16 
 3. Kolář Jiří 1948 Labio 11:27 
 4. Matiášek Petr 1946 AVC Praha 11:42 
 5. Rataj Stanislav 1942 Sokol Prčice 12:09 
 6. Dlabač Ladislav 1943 AVC Praha 12:31 
 7. Biško Miroslav 1944 AVC Praha 12:35 
 8. Vokáč Milan 1950 Bonbon 12:50 
 9. Šimon Miloš 1944 PSK Union 12:56 
10. Nový Břetislav 1947 SABZO 13:30 
11. Jungman Josef 1950 Praha 3 13:44 

  Muži nad 70 let
 1. Hlusička Josef 1938 Liga 100 Praha 11:54 
 2. Janeček Jaroslav 1940 PSK Union 12:16 
 3. Řápek Vladimír 1938 AVC Praha 12:49 
 4. Kadeřábek Rudolf 1939 AVC Praha 14:24 
 5. Šťastný Jaromír 1930 Liga 100 Praha 15:44 
 6. Slabý Josef 1936 Votice 15:49 
 7. Feňa František 1939 AVC Praha 17:03 
 8. Domanský Ivo 1938 AVC Praha 21:33 
 9. Páč Jaroslav 1940 SVZ Praha 23:50 

   Juniorky
 1. Kubrová Laura 2001 AC Laura 12:25 
 2. Voděrová Světlana 1993 Zeleneč 14:30 

Ženy 20 - 34 let
 1. Stevens Jennifer 1984 USA 10:08 
 2. Hanzlová Veronika 1981 Kerteam 11:24 

2



 3. Vávrová Markéta 1985 Rolníci 11:53 
 4. Večerková Marcela 1981 Praha 6 12:36 
 5. Fleglová Jaroslava 1984 Rolníci 12:37 
 6. Tržilová Iva 1986 PIM RC Praha 13:03 
 7. Kohlová Zuzana 1988 KČT Kralupy/Vlt. 14:15 
 8. Procházková Zuzana 1986 KČT Kralupy/Vlt. 14:29 
 9. Voděrová Milena 1987 Zeleneč 15:45 

 Ženy 35 - 49 let
 1. Borovičková Lenka 1973 VSK Chemie Praha 11:08 
 2. Procházková Ivona 1975 Blatná 13:27 
 3. Popovová Martina 1974 SNB Praha 13:34 
 4. Pilařová Ivana 1963 SK Jizera 13:53 
 5. Gololobovová Blanka 1973 Slovan Hradišťko 15:23 
 6. Voděrová Lenka 1967 Zeleneč 15:47 

  Ženy nad 50 let
 1. Mališová Karla 1960 USK Praha 11:10 
 2. Valentová Květa 1956 AVC Praha 11:42 
 3. Procházková Irena 1957 TJ Háje 12:15 
 4. Pštrossová Marie 1959 AVC Praha 13:20 
 5. Zeidlerová Jarmila 1951 AVC Praha 15:09 
 6. Požgayová Jana 1955 Bonbon 16:36 

Závod se uskutečnil za chladného a větrného počasí, teplota byla kolem 10 stupňů, před 
startem poprchávalo. Absolutní traťový rekord překonán nebyl,  Dalibor Slovák z Kerteamu se 
k němu přiblížil na 9 vteřin.

Za to padly rekordy v dalších 3 kategoriích:  Miloš Smrčka zaběhl v kategorii muži 50 let 
čas 8:33 a vylepšil  dosavadní rekord Igora Tausingera z roku 1999 o 23 vteřin, Josef Hlusička 
vylepšil  svůj  vlastní  rekord z roku 2009 o  5  vteřin  (kategorie  muži  70  let),  a  Karla  Mališová 
překonala čas Květy Valentové z roku 2007 o 37 vteřin (kategorie ženy 50).

Na trať vyběhlo celkem 113 závodníků, z toho 90 mužů a 23 žen, což je druhá nejsilnější 
účast  v historii  závodu.  Všichni  přihlášení  závodníci  doběhli  do  cíle,  nikdo  se  nezranil, 
nezabloudil ani nepodal protest. Nejmladší účastnici Lauře Kubrové je 9 let, pan Jaromír Šťastný 
letos oslaví  nádhernou 80!

Na start se postavili a 12. Ročník Jardova kopce doběhli i 4 účastníci všech dosavadních 
ročníků: Jana Požgayová, Martina Popovová, Vladimír Doležal a Petr Soukup – všem gratulujeme 
a oceňujeme jejich věrnost tomuto závodu! 

Děkujeme  za  pomoc,  kterou  nám  poskytli  při  zajištění  závodu  přátelé  z  řad  běžců  i 
příznivců běhání a těšíme se s vámi všemi na shledání v dubnu 2011 při 13. ročníku Jardova 
kopce.   

Jarda Macák a Jana Požgayová 

3


